[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	      РЕШЕНИЕ                      	ПРОЕКТ

от ________.2024 г.                          аал Сапогов                                          № _____

О внесении дополнения в абзац второй пункта 24 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Сапоговский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 26 мая 2022 г. № 73

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 6 июля 2007 г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»,  Совет депутатов Сапоговского сельсовета РЕШИЛ:
1. Абзац второй пункта 24 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Сапоговский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 26 мая 2022 г. № 73, дополнить предложением следующего содержания: «Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Сапоговского сельсовета				              Е.М. Лапина

image1.jpeg